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VANROBAEYS 523 Mieszanka
Platteeuw spezial 20kg -
mieszanka na trudne odcinki
tras średnich

Cena 125,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent VANROBAEYS

Opis produktu
Mieszanka ta zawiera konieczne proteiny, tłuszcze i węglowodany, co łatwo zauważyć obserwując prędkość
gołębi, w szczególności na trudnych odcinkach tras średnich.

Od 2007 roku Kurt i Raf Platteeuw są stale w czołówce wśród belgijskich hodowców w rankingach list lotowych
gołębi. W 2007 roku pożegnali się ze wszystkimi stałymi sposobami, a ich plany żywieniowe, nawyki zostały
całkowicie zmienione. Można powiedzieć, że w 2007 roku zaczęła się ich imponująca historia. Zrewolucjonizowali
stary system! W tym nowym systemie żywieniowym ważnym aspektem dla rodziny Platteeuw jest regeneracja
hodowli szczególnie po lotach. Kurt postanowił stworzyć coś do codziennego żywienia ptaków ale na wysokim
poziomie. Kurt chciał zrobić tę mieszankę tylko w najlepszej jakości, więc Vanrobaeys był jego pierwszym
wyborem. Rezultaty tej mieszanki były wyjątkowe. Ze względu na duże zainteresowanie płynące z kraju i z
zagranicy postanowiono zaoferować mieszankę numer 523 na światowym rynku. Przed rozpoczęciem sezonu
lotowego 2019 współpracowaliśmy z Kurtem, Rafem i naszym specjalistą ds. żywności w celu zoptymalizowania
składu. Dodano dodatkową kukurydzę Bordeaux Cribbs i komosę ryżową Superfood. Ta adaptacja okazała się
wielkim sukcesem. Platteeuw w sezonie 2019 zdobył trzy krajowe zwycięstwa a w pierwszej 15 krajowej
rywalizacji KBDB otrzymał aż pięć nagród!

• 15 nagród w konkursie KBDB na loty gołębi starych 2017 r.
• 1 krajowa nagroda w konkursie KBDB za prędkość 2017 r.
• 1 nagroda w konkursie Provinciale KBDB gołębie stare 2017 r.
• 2 mistrz w konkursie KBDB 2017 r.
• Wygrana w 2017 r. : 23 x 1 nagroda - 233 x 10 nagród za top 10
• 2 - 3 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 lotnik w krajowym konkursie na loty starych w 2018 r.
• 1 - 2 nagroda w konkursie Tulle na 5.323 gołębie 2018 r.
• 4 - 5 - 9 nagroda w konkursie KBDB loty starych – ekstremalny średni dystans
• 124 nagrody w top 100 krajowych hodowców w 2018 r.
• 1 nagroda w konkursie Limoges 1, na 13.576 gołębi 2019 r.
• 1 nagroda w konkursie Aurillac, na 3.584 gołębi 2019 r.
• 1 nagroda w konkursie Souillac, na 4.056 gołębi 2019 r

30% kukurydza Cribbs mała nr 198
24% Dari białe
15% ryż Paddy
15% Kardi
5% łuskane nasiona słonecznika
2% owies niełuskany
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2% pszenica biała
2% Katjang Idjoe (fasola mung)
2% gryka
1% nasiona lnu
1% nasiona rzepaku
1% nasiona konopi

Wartości odżywcze
11,3% tłuszczu
11,7% proteiny
55,5% węglowodany

Producent
VANROBAEYS jest firmą rodzinną, która od 1965 roku zajmuje się produkcją karmy dla gołębi. Obecnie jest jedną z
najsilniejszych marek na rynku karm dla gołębi, stosowaną chętnie przez wielu czołowych belgijskich i międzynarodowych
hodowców. W Polsce jakość karm VANROBAEYS doceniają najlepsi hodowcy.

VANROBAEYS  to pasja: zamiłowanie do jakości i perfekcji, gdzie wszystko musi być w jak najlepszym porządku. Aby to
osiągnąć, kontrola jakości ma kluczowe znaczenie, ponieważ nie można sprzedawać karmy wysokiej jakości, jeśli "surowce"
nie są w rzeczywistości wysokiej jakości.

VANROBAEYS stawia na najwyższą jakość swoich karm dla gołębi, a wysokie wymagania jakościowe są dla firmy jednym z
priorytetów. Celem Celem Vanrobaeys jest zapewnienie tak zróżnicowanego asortymentu żywienia gołębi, jak to możliwe.
Szeroka oferta mieszanek dopasowana jest idealnie do pory roku i specyficznych potrzeb żywienia gołębi w różnych okresach
hodowlanych.

Firma stawia na innowacje, mając świadomość, że w dzisiejszych czasach zdrowe gołębie potrzebują wyważonej mieszanki
karmy. Z tego powodu VANROBAEYS dopasowuje się stale do aktualnych trendów 21 wieku.

Mottem firmy jest zdanie: „Możecie Państwo posiadać najlepszy gołębnik i gołębie na świecie, lecz bez jakościowej karmy dla
gołębi sukcesu nie osiągniecie” Tom De Meester (Vanrobaeys)

W końcu zdrowy gołąb dostaje prawie wszystko ze zdrowej paszy, a to jest podstawa do ciągłego ponownego przemyślenia i
rozszerzenia podejścia firmy, aby nadążyć za potrzebami dzisiejszych gołębi.

Nasze Karmy

Wysokiej jakości karma dla gołębi dostosowana do celów twojej hodowli

W zależności od rasy, wieku, pory roku, czy aktualnego stanu zdrowia, ptaki potrzebują różnych składników niezbędnych do
pozostania w najlepszej kondycji. W naszej ofercie posiadamy specjalne mieszanki dostosowane do poszczególnych hodowli.
Karma dla gołębi zapewnia najlepszą kontrolę nad stanem zdrowia ptaków i gwarantuje ich prawidłowy rozwój na każdym
etapie życia. Dla osobników narażonych na duży wysiłek najlepsze będą pasze energetyczne, lotowe oraz dietetyczne, w
okresie odpoczynku i regeneracji. Mieszanki pierzeniowe posiadają większą ilość nasion z roślin oleistych, które pomagają
ptakom w wymianie upierzenia, a dodatkowo unikalne dobranie poszczególnych składników zapewnia atrakcyjny wygląd piór.
Mieszanki rozpłodowe i te przeznaczone dla młodych osobników, pozwolą zachować witalność i zdrowie w całej hodowli
odpowiednio dbając o najmłodsze okazy. Ziarna dla młodych ptaków są niezbędne w procesie prawidłowego wzrostu, a
uniwersalne karmy dla gołębi sprawdzą się jako baza do samodzielnego przygotowywania diety gołębi i może być podawana
przez cały rok. Składniki dobierane przez sprawdzonych producentów i najlepszych hodowców są gwarancją odpowiedniej
diety dla całej hodowli. Każda z mieszanek charakteryzuje się innym składem procentowym poszczególnych składników.
Samodzielne stworzenie odpowiednich karm, które posiadałaby odpowiednio dobrane elementy jest trudne, dlatego nawet
najbardziej doświadczeni hodowcy polegają na sprawdzonych gotowych rozwiązaniach.

Dbałość o każdy szczegół w trosce o twoje wyniki
Nasz sklep internetowy oferuje pełne spektrum karm, które są uwielbiane przez gołębie pocztowe. Zgodnie z polityką,
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wszystko co najlepsze, oferujemy wysoko i średnio witaminowe mieszanki skomponowane, na bazie kukurydzy i pszenicy oraz
innych ziaren niezbędnych dla prawidłowego rozwoju gołębi sportowych. Niezależnie od tego czy w kręgu twoich
zainteresowań, znajduje się karma uniwersalna, pierzeniowa czy dietetyczna, w naszej ofercie znajdziesz najwyższej jakości
pasze i dodatki marek: flornes karma, mdm karma,beyers, irbapol, kampol. Serdecznie zapraszamy do zakupów.
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